Протокол заседания комиссии по делам молодежи, развитию

добровольчества и патриотическому воспитанию молодежи

Общественной палаты городского округа Истра.

Присутствовали:

Свириденков Артем Викторович

Унтилова Екатерина Владимировна

Майзенберг Ольга Петровна

Вовк Владислав Владимирович

Повестка:

1. Анализ и подведение итогов наблюдения и участия в голосовании

на выборах президента РФ

2. Анализ и подведение итогов сборов по спортивному

ориентированию.

3. Подготовка встречи с руководством молодежного центра «Мир».

4. Обсуждения плана работы во втором квартале 2018 года.

Председатель комиссии Вовк В.В.

29.04.18